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TÜRK NÖROLOJİ DERGİSİ'NİN YAPILANMASI VE AMAÇLAR!* 

Yapılanma 

Türk Nöroloji Dergisi Türk Nöroloji Derneği'nin resmi yayın organıdır. 
Bu kimliğine karşın.Türk Nöroloji Dergisi bilimsel yayıncılığ ın gerektirdiği 
nesnellik ve tarafsızlık ilkeleri gereği yayın ilkelerinin saptanmasında 
ve bunların uygulanmasında dernek yönetimi tarafından bağımsız 
bir yapı olarak görülmektedir. 
Bu yapı içinde bilimsel yayın ve danışma kurulları Editör tarafından 
oluşturulur. Türk Nöroloji Derneği başkanı da dahil olmak üzere 
yönetim kurulu üyeleri gerektiğ inde derginin bilimsel yapılanması 
içinde diğer kurul üyeleri g ibi bilim adamı kimlikleriyle yer alırlar. 
Türk Nöroloji Dergisinin yönetim ilkelerinin, yönetim politikasının ve 
kendisine ulaşan bi limsel yayınların değerlendi rilme ölçütlerinin 
oluşmasında daha önceki uygulamadan farkl ı olarak, sınırlı sayıda 
ve konularında otorite olarak tanınan bilim adamından oluşan kurullar 
görev alırlar. Bu kurullar, Editör, Editör Yardımcıları Kurulu, Ulusal 
Editoryal Kurul ve Uluslararası Bilimsel Danışma kuruludur. Bu 
kurulların görev süresi editörün bir dönemlik görev süresi olan 3 
yılla sınırlı olup, herhangi bir üyenin bu süre içinde görevinden 
ayrılması kendi isteğiyle ya da editörün teklifi ve bu teklifin üye salt 
çoğunluğu tarafından uygun görülmesiyle oluşur. 
Uluslararası Bilimsel Danışma Kurulunun oluşmasında adayların 
önerilmesi editör ve diğer iki kurulun üyeleri tarafından geçmişte ve 
halen birlikte ça lıştıkları , uluslararası nörolojik bilimler dünyasında 
saygın yeri olan ve Türk bilim adamlarını yakından tanıyan bilim 
adamlarının arasından yapılmıştır. 

Bu yapılanmadan beklenen, ulusa l ve uluslararas ı planda zaten 
kurulmuş olan ancak kişisellik boyutu ağır basan bilimsel işbirliğinin 
dergi yoluyla Türk Nörolojisinin hizmetine sunulmasıdır. 
Daha önceki dergi yapılanması içinde yer alan Yayı n Danışma Kurulu 
yeni bir biçime kavuşturularak üye sayısı editörün iletişimine olanak 
tanıyabilecek biçimde sınırlanmıştır. Yayınların bu kurulun üyeleri 
tarafından değerlendi rilmesi editörün isteği ya da Editoryal Kurul 
üyelerinin yönlendirmesi yoluyla yapılır . Yayın Danışma Kurulu 
üyelerinden üst kurullara geçiş, editör ve editoryal kurul üyelerinin 
teklifi ve bu teklifin salt üye çoğunluğu tarafından uygun bulunmasıyla 
gerçekleşir. 

Yayın Bilgileri: 
Türk Nöroloji Dergisi 2 ayda bir, yılda 6 kez yayınlanmaktadır. 
Reklam: 
Reklam konusundaki iletişim ve talepler için Mavi iletişim A.Ş.'den 
Dr. Şermin Kartal (0532 - 255 37 86) ile bağlantı kurabilirsiniz. 
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Amaçlar 

- Türk nörolojisi içindeki çok yönlü bilimsel birikimin yakından takip 
ed ilmesine ve bu birikime u l aş ı lmasına öncülük etmek, 

- Yapısı içinde yer alan Ulusal Editoryal Kurul ve Yayın Danışma 
Kurulu yoluyla seçtiği ve yayınladığı yazılarla bu birikimin dünya 
nörolojisi içine taşınmasına yardımcı olmak, 

- Uluslararası Bilimsel Danışma Kurulu yoluyla dünya nörolojisinin 
içinde uyandırdığı yankıları saptayarak aldığı eleştiriler le teorik ve 
pratik düzeyde bilimsel rekabet gücünü artı rmak, 

- Ulusal niteliğinin yan ıs ıra bölge ülkelerinden gelenler de dahil 
olmak üzere uluslararası bilimsel yazı ların yayınl andığı bir forum 
haline dönüşmek, düzenli, kalitel i, araştırma öncelikli ve mümkün 
olduğunca sık aralıklarla yayın yaparak uluslararası indeks kabul 
kriterlerini karşılamak, 

- Yayınladığı yazıları n en geniş biçimde izlenmesine olanak 
sağlayabilmek için Türkçe yazı metinlerinin yanısıra genişletilmiş 
İngilizce özetlerin bulunduğu ve Türk Nörolojisi hakkında detaylı 
bilgilerin yer aldığ ı İ nternet yayıncıl ığını dergi yayıncılığının bir 
parçası haline getirmek, 

-Türk nörologlarının bilimsel ve mesleki üst örgütü olan Türk Nöroloji 
Derneği'nin yayın organı olarak nörolojinin her alanıyla ilgili kaliteli 
yayınları teşvik ederek aranılan ve okunulan bir üst bilimsel dergi 
olma konumunu haketmek ve sürdürmek, 

- Yayın hayatının sürdürülmesinde kendi bağımsız mali kaynaklarına 
bir an önce kavuşarak bir yandan Türk Nöroloji Derneği'ne yük 
olmayarak, aksine onun kaynaklarını desteklemek, diğer yandan 
da kendi dışındaki sektörlere karşı bağ ı msız konumunu ortaya 
koymak ve bunu titizlikle sürdürmek. 

Bunların yan ısıra Dergi, Türk Nöroloji Derneği üyesi ve 
aidatını düzenli ödeyen meslekdaşlarımıza her nerede 
olurlarsa olsunlar ulaşmak zorunda olduğunun bilincinde 
olarak, sadece onlar ı n destek ve katk ılarıy l a yayın 
hayatında kalabileceğini ilan eder. 
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